[image: ]
Главе _____________________
Муниципального района_____________________
___________________________
От _________________________
_________________________
Проживающего по адресу
_________________________
_________________________
Тел ______________________

Заявление
Прошу предоставить денежную компенсацию вместо предоставления на безвозмездной основе земельного участка для целей индивидуального жилищного строительства по программе «Земельные участки для многодетных семей».
Обоснованием предоставления денежной компенсации служит __________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
что подтверждает _________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Приложения:
1. Копии паспортов родителей.
2. Копии свидетельств о рождении детей.
3. Копия свидетельства многодетной семьи.

Дата ______________					Подпись ______________
image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen